

Årsredovisning
för
Norderstrand Citycamping AB
556877-4466

Räkenskapsåret
2025

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-03-26.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Stig Werkelin, Styrelseledamot
2026-03-31

Styrelsen och verkställande direktören för Norderstrand Citycamping AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver camping- och stugbyverksamhet vid Visby Strandby i Visby. Anläggningen har ett drygt 70-tal stugor, tio egna tält för uthyrning samt 135 campingtomter med el.

Företaget har sitt säte på Gotland.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolagets omsättning har under räkenskapsåret minskat jämfört med föregående år, vilket har påverkat resultatet. Under året har bolaget bedrivit ett aktivt arbete med att fortsatt uppgradera campingplatser och stugor. Detta genom planerade underhållsåtgärder och investeringar.

Restaurangverksamheten Sjösidan har bedrivits under året som ett komplement till bolagets övriga verksamhet. Verksamheten befinner sig fortsatt i en uppstarts- och anpassningsfas och har ännu inte uppnått lönsamhet. Resultatet har påverkats av initiala kostnader samt behov av justeringar av sortiment, öppettider och organisation. Bedömningen är att restaurangverksamheten kommer bidra till att stärka helhetsupplevelsen för gästerna.

Bolaget avser att fortsatt utveckla verksamheten i linje med rådande marknadsförutsättningar. Inriktningen är att successivt stärka lönsamheten, effektivisera organisationen samt bibehålla en god nivå på gästnöjdheten.

Planerade åtgärder omfattar fortsatt anpassning och optimering av campingytor och boendebud samt vidareutveckling av gemensamma ytor för att möta gästernas behov.

Flerårsöversikt (Tkr)	2025	2024	2023	2022
Nettoomsättning	12 338	13 235	12 220	11 268
Resultat efter finansiella poster	663	2 416	1 678	1 239
Soliditet (%)	6,2	6,1	6,5	6,8

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	1 563 062	2 931	1 615 993
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		2 931	-2 931	0
Årets resultat			3 769	3 769
Belopp vid årets utgång	50 000	1 565 993	3 769	1 619 762

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	1 565 993
årets vinst	3 769
	1 569 762
disponeras så att	
i ny räkning överföres	1 569 762
	1 569 762

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2025-01-01 -2025-12-31	2024-01-01 -2024-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		12 338 459	13 235 428
Övriga rörelseintäkter		69 063	31 996
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		12 407 522	13 267 424
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-1 255 089	-1 152 629
Övriga externa kostnader		-6 592 169	-6 217 987
Personalkostnader	2	-1 325 042	-1 198 345
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-1 681 465	-1 382 031
Summa rörelsekostnader		-10 853 765	-9 950 992
Rörelseresultat		1 553 757	3 316 432
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		40 989	89 393
Räntekostnader och liknande resultatposter	3	-931 485	-989 553
Summa finansiella poster		-890 496	-900 160
Resultat efter finansiella poster		663 261	2 416 272
Bokslutsdispositioner			
Lämnade koncernbidrag		-650 000	-2 410 000
Summa bokslutsdispositioner		-650 000	-2 410 000
Resultat före skatt		13 261	6 272
Skatter			
Skatt på årets resultat		-9 492	-3 341
Årets resultat		3 769	2 931

Balansräkning

Not

2025-12-31

2024-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Byggnader och mark	4	23 420 198	22 745 052
Inventarier, verktyg och installationer	5	433 117	540 184
Pågående nyanläggningar och förskott avseende materiella anläggningstillgångar	6	0	65 812
Summa materiella anläggningstillgångar		23 853 315	23 351 048

Finansiella anläggningstillgångar

Andra långfristiga värdepappersinnehav	7	6 000	6 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		6 000	6 000
Summa anläggningstillgångar		23 859 315	23 357 048

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar		0	119 958
Övriga fordringar		238 495	238 536
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		128 622	96 638
Summa kortfristiga fordringar		367 117	455 132

Kassa och bank

Kassa och bank		1 838 399	2 569 544
Summa kassa och bank		1 838 399	2 569 544
Summa omsättningstillgångar		2 205 516	3 024 676

SUMMA TILLGÅNGAR

26 064 831

26 381 724

Balansräkning	Not	2025-12-31	2024-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		1 565 993	1 563 063
Årets resultat		3 769	2 931
Summa fritt eget kapital		1 569 762	1 565 994
Summa eget kapital		1 619 762	1 615 994
Långfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut	8, 9	13 800 530	12 859 554
Skulder till koncernföretag		8 914 871	10 044 371
Summa långfristiga skulder		22 715 401	22 903 925
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut	9	1 059 024	1 059 024
Leverantörsskulder		266 149	236 998
Skatteskulder		6 623	0
Övriga skulder		0	44 571
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		397 872	521 212
Summa kortfristiga skulder		1 729 668	1 861 805
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		26 064 831	26 381 724

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Materiella anläggningstillgångar

Byggnader	20 - 33 år
Inventarier, verktyg och installationer	5 - 10 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2025	2024
Medelantalet anställda	2	2

Not 3 Räntekostnader och liknande resultatposter

	2025	2024
Räntekostnader och liknande resultatposter som avser skulder till koncernföretag	220 500	293 630
	220 500	293 630

Not 4 Byggnader och mark

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	32 638 189	29 977 244
Inköp	2 073 594	
Omklassificeringar	65 812	2 660 945
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	34 777 595	32 638 189
Ingående avskrivningar	-9 893 137	-8 786 240
Årets avskrivningar	-1 464 260	-1 106 897
Utgående ackumulerade avskrivningar	-11 357 397	-9 893 137
Utgående redovisat värde	23 420 198	22 745 052

Not 5 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	3 010 963	2 664 946
Inköp	110 138	346 017
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	3 121 101	3 010 963
Ingående avskrivningar	-2 470 779	-2 195 645
Årets avskrivningar	-217 205	-275 134
Utgående ackumulerade avskrivningar	-2 687 984	-2 470 779
Utgående redovisat värde	433 117	540 184

Not 6 Pågående nyanläggningar och förskott avseende materiella anläggningstillgångar

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	65 812	1 177 730
Inköp		1 549 027
Omklassificeringar	-65 812	-2 660 945
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	0	65 812
Utgående redovisat värde	0	65 812

Not 7 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	6 000	6 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	6 000	6 000
Utgående redovisat värde	6 000	6 000

Not 8 Långfristiga skulder

	2025-12-31	2024-12-31
Skulder som ska betalas senare än fem år efter balansdagen	9 564 434	8 623 458
	9 564 434	8 623 458

Not 9 Skulder som avser flera poster

Företagets banklån om 14 859 554 (13 918 578) kronor redovisas under följande poster i balansräkningen.

	2025-12-31	2024-12-31
Långfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	13 800 530	12 859 554
	13 800 530	12 859 554
Kortfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	1 059 024	1 059 024
	1 059 024	1 059 024

Not 10 Ställda säkerheter

	2025-12-31	2024-12-31
Företagsinteckning	3 600 000	3 600 000
Fastighetsinteckning	19 300 000	19 300 000
	22 900 000	22 900 000

Not 11 Uppgifter om moderföretag

Bolaget är helägt dotterbolag till Visby Invest AB, org nr 556336-7647 med säte på Gotland. Moderföretag i den största koncernen är Wibolaget på Gotland AB org nr 556749-1468 med säte på Gotland. Någon koncernredovisning upprättas inte för koncernen med hänvisning till undantaget för mindre koncerner.

Årsredovisningen beslutades 2026-03-17

Pernilla Berg
Pernilla Berg
Ordförande
2026-03-23

Stig Werkelin
Stig Werkelin
Verkställande direktör
2026-03-23

Min revisionsberättelse har lämnats 2026-03-26

Per Gardelin
Per Gardelin
Auktoriserad revisor
